

Jayway by Devoteam ApS

Sjæleboderne 2. 4. tv, 1122 København K

CVR-nr. 29 32 39 76

Company reg. no. 29 32 39 76

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2020.

Björn Philip Kron
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Jayway by Devoteam ApS Sjæleboderne 2. 4. tv 1122 København K
	CVR-nr.: 29 32 39 76 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Nils-Olof Göran Bankell
Direktion <i>Managing Director</i>	Björn Philip Kron
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge softwareløsninger samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.077 t.kr. mod 19.983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.130 t.kr. mod -1.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udbruddet af Covid19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activity is sale of software solutions and consultants services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 18.077.000 against DKK 19.983.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.130.000 against DKK -1.153.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Expected developments

After the end of the financial year, an outbreak of the disease COVID19 has occurred as a result of the spread of the Coronavirus.

It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak.

Although it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for future financial years.

Events occurring after the end of the financial year

The company's management cannot at this moment assess the impact of the covid-19 outbreak, which occurred after the end of the financial year. Apart from the above, no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact in the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	18.076.755	19.982.682
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-20.552.198	-21.053.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-211.755	-176.378
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-2.687.198	-1.246.742
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	3.985
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-33.633	-228.049
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-2.720.831	-1.470.806
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	591.171	317.991
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-2.129.660	-1.152.815
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.129.660	-1.152.815
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-2.129.660	-1.152.815

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	413.201	348.393
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	413.201	348.393
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	535.330	519.738
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	535.330	519.738
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	948.531	868.131

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.089.133	6.478.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	4.518.515
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		344.004	338.187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>		664.354	69.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		111.434	32.112
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		<u>46.517</u>	<u>75.820</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>6.255.442</u>	<u>11.512.398</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>3.910.440</u>	<u>4.134.519</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>10.165.882</u>	<u>15.646.917</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>11.114.413</u>	<u>16.515.048</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.534.584	3.664.244
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	1.659.584	3.789.244
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Anden gæld <i>Other payables</i>	678.784	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	678.784	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	38.694	1.989.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	639.342	1.028.021
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	4.863.592	5.128.008
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.234.417	4.580.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	8.776.045	12.725.804
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	9.454.829	12.725.804
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	11.114.413	16.515.048
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.336.360	18.704.663
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.931.816	2.105.516
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	284.022	242.867
	<u>20.552.198</u>	<u>21.053.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>33</u>	<u>33</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-585.354	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-5.817	-317.991
	<u>-591.171</u>	<u>-317.991</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	1.119.297	931.786
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>276.563</u>	<u>187.511</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.395.860</u>	<u>1.119.297</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-770.904	-594.526
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-211.755</u>	<u>-176.378</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-982.659</u>	<u>-770.904</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>413.201</u>	<u>348.393</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	3.664.244	4.817.059
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-2.129.660</u>	<u>-1.152.815</u>
	<u>1.534.584</u>	<u>3.664.244</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt	678.784	0
<i>Total other payables</i>		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<i>Share of amount due within 1 year</i>		
Anden gæld i alt	<u>678.784</u>	<u>0</u>
<i>Total other payables</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>		

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 5.314.

The company has a rent obligation. On 31 December 2019 the total obligation were DKK 5.314.000

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Devoteam Management Consulting A/S, CVR-nr. 78068213 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Devoteam Management Consulting A/S, company reg. no 78068213 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

The total tax payable under the joint taxation scheme appears in the annual report for the administration company.